Администрация
Орловского сельского поселения
636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11
 (38-258) 37-222,  телефакс (38-258) 37-226

04 сентября 2018 г.

№ 045
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления от 05.07.2018№040 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 18.06.2010 №033 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Орловского сельского поселения

       В связи с внесением  изменений в  состав комиссии, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление от 05.07.2018 №040 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 18.06.2010 №033 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Орловского сельского поселения» в части состава комиссии по урегулированию конфликта интересов  Приложение №1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения				Г.Н.Мартюков

Дело-1, прокуратура-1, комиссия-6

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
 Орловского сельского поселения
                                                 от  17.04.2013 №  017

СОСТАВ КОМИССИИ
по урегулированию конфликта интересов
Администрации Орловского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Мартюков Геннадий Николаевич, глава Орловского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Шмакова Марина Петровна, специалист ВУС

	Секретарь комиссии
	Белецкая Наталья Николаевна,  управляющий делами

	Члены комиссии
	Верхоланцева Татьяна Михайловна, директор филиала МБОУ «Клюквинская СОШИ»;
Горбунова Виктория Васильевна, специалист по имущественным и земельным вопросам;
Абраменко Анатолий Яковлевич директор  ООО «Орловка».